ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«РЕГИОН-ПРОЕКТ»
__________________________________________________________
242702, Брянская обл., г. Жуковка, ул. Советская 15а
ИНН 3243502583 КПП 324501001 ОГРН 1123256005553 тел. 3-55-88

30.12.15г.                                         ПРИКАЗ
            Об установлении тарифов предприятий, поставщиков коммунальных ресурсов, вводимые 2016г.

           На основании  приказов  Комитета  государственного регулирования тарифов Брянской обл.
     Приказываю:
Установить стоимость услуги за отопление,  за холодное водоснабжение, горячее водоснабжение, водоотведение, вывоз ТБО, согласно следующего приложения:

	Поставщик
ресурса
	Ед.
изм
	Нормативно-правовой акт
	Вид ресурса
	Тарифы для
населения (с НДС)(руб.)

	с 01.01.16
	с 01.07.16

ОАО
«Жилкомхоз»

	Гкал
	Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл.. Приказ № 40/20-т от 17.12.15 г.
	Тепловая энергия
	2305,58
	2455,44

	Ставка платы  за отопление по нормативу потребления (руб)
	Тепловая энергия
	36,89
	39,29

	ОАО
«Жилкомхоз»
Газовая котельная ул.К.Маркса 99
	Гкал
	Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл.. Приказ № 40/21-т от 17.12.15 г.
	Тепловая энергия
	1843,42
	2119,93

ОАО
«Жилкомхоз»

	куб.м.
	Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл.. Приказ № 41/81-гвс от 18.12.15 г.
	Горячее
водоснабжение
	108,86
	119,23

	ОАО
«Жилкомхоз»

	куб.м

	Горячее
водоснабжение с применением индивидуального прибора  учёта
	108,86
	119,23

МУП «Водоканал»

	куб.м
	Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл..  Приказ № 40/3 -вк от 17.12.15 г.
	Холодное
водоснабжение
	23,65
	28,58

тьтМУП «Водоканал»

	куб.м

	Холодное
Водоснабжение с применением индивидуального прибора учёта
	23,65
	28,58

МУП
«Водоканал»
	куб.м
	Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл..  Приказ № 40/3-вк от 17.12.15 г.
	Водоотведение
	27,22
	34,36

	ГУП «Брянсккоммунэнерго»

Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл.Приказ № 41/102-гвс от 18.12.2015г.
	Горячее
водоснабжение
	108,45
	118,70

	Куб.м

	ГУП «Брянсккоммунэнерго
	Куб.м

	Горячее
Водоснабжение с применением индивидуального прибора учёта
	108,45
	118,70

	ГУП «Брянсккоммунэнерго
	Гкал
	Управление государственного регулирования тарифов Брянской обл.. Приказ № 40/20-т от 17.12.15 г.

	2306,20
	2456,10

	ОАО  «Коммунальщик»
	Куб.м
	Приложение к приказу №107 от 30.12.2015г.
	Сбор и вывоз ТБО
	21,23
	  23,35

*  Тарифы установлены с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения.
Налог на добавленную стоимость не взимается в целях реализации пункта 3 статьи 346.1 Налогового кодекса РФ (часть вторая)
  2)Назначить исполнителем  бухгалтера ООО «Регион-проект» Свиридову Т.В.
3)Довести информацию до жильцов путем вывешивания на информационном стенде и через сеть «Интернет».
4)Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Ген. директор
ООО «Регион-проект»                                                  И.В. Горбарчук